第１学年保護者様

　　平素より本校教育にご理解・ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

　　令和６年度諸会費の集金予定額と集金日をお知らせします。振替予定日の前日までに

　口座残高をご確認いただき、振替不能にならないようご協力をお願いします。

　　なお、今年度１回目の集金日は、５月１０日(金）です。

口座振替予定日 給食費 給食運営費 学年教材費 ＰＴＡ会費 生徒会費 合　　計

4・5月  5月10日(金） 12,360 40 3,000 1,080 900 17,380

6月  6月10日(月） 6,180 20 3,000 9,200

7月  7月 5日(金) 6,180 20 3,000 9,200

9月  9月10日(火） 6,180 20 3,000 9,200

10月 10月10日(木） 6,180 20 3,000 1,080 900 11,180

11月 11月11日(月） 6,180 20 3,000 9,200

12月 12月 5日(木） 6,180 20 3,000 9,200

1月  1月10日(金） 6,180 20 3,000 9,200

2・3月  2月14日(金） 調整 20 　調整 調整

　　★１０月のＰＴＡ会費は、兄・姉のみ徴収します。

　　★８月と３月は集金を行いません。

＊ 口座振替ができなかった場合は、後日現金集金をいたします。

＊ 引落とし手数料は、１回につき１０円です。

＊ 現金集金の方は納付書をお渡しします。事故防止のため朝一番に担任へ提出してください。

安全面を考慮して、口座振替にご協力ください。

＊ 給食停止期間がある場合は学年末に個別精算をします。(アレルギー対応や転入の場合も同様）

＊ 就学援助等認定されている場合は給食費を除いた金額になります。

諸会費の集金について

記

令和6年4月22日

　　倉敷市立北中学校長　　松﨑　晃